



PEMERINTAH KOTA BANJARBARU

DAFTAR PENGADAAN BARANG

DARI TANGGAL 1 January 2020 S/D 31 December 2020

Provinsi : PROVINSI KALIMANTAN SELATAN  
Kab./Kota : PEMERINTAH KOTA BANJARBARU  
Bidang : BIDANG PENDAPATAN  
Unit Organisasi : BADAN PENGELOLAAN PAJAK DAN RETRIBUSI DAERAH  
Sub Unit : BADAN PENGELOLAAN PAJAK DAN RETRIBUSI DAERAH  
UPB : BADAN PENGELOLAAN PAJAK DAN RETRIBUSI DAERAH

| No | Nama / Jenis Barang                             | SPK/Perjanjian/Kontrak |                         | DPA/SP2D/Kwitansi |                            | J u m l a h      |               |               | Dipergunakan pada Unit                       | Keterangan                                                   |
|----|-------------------------------------------------|------------------------|-------------------------|-------------------|----------------------------|------------------|---------------|---------------|----------------------------------------------|--------------------------------------------------------------|
|    |                                                 | Tanggal                | Nomor                   | Tanggal           | Nomor                      | Banyaknya Barang | Harga Satuan  | Jumlah Harga  |                                              |                                                              |
| 1  | 2                                               | 3                      | 4                       | 5                 | 6                          | 7                | 8             | 9 (7 x 8)     | 10                                           | 11                                                           |
| 1  | <b>PENGADAAN BARU</b><br>Alat Penghancur Kertas | 19/02/20               | 028/47-SET/BPPRD/2020   | 20/03/20          | 00531/SP2D/4.04.02.01/2020 | 2,00             | 5.100.000,00  | 10.200.000,00 | BADAN PENGELOLAAN PAJAK DAN RETRIBUSI DAERAH | BM 2020 BELANJA 2 BUAH MESIN PENGHANCUR KERTAS ( PBB,PRD)    |
| 2  | P.C Unit/ Komputer PC                           | 19/02/20               | 028/47-SET/BPPRD/2020   | 20/03/20          | 00531/SP2D/4.04.02.01/2020 | 4,00             | 10.970.000,00 | 43.880.000,00 | BADAN PENGELOLAAN PAJAK DAN RETRIBUSI DAERAH | BM 2020 PENGADAAN 4 BUAH KOMPUTER ( RIAN,WIWIN,JENNAH,ZALI)  |
| 3  | Lap Top                                         | 19/02/20               | 028/47-SET/BPPRD/2020   | 20/03/20          | 00531/SP2D/4.04.02.01/2020 | 1,00             | 11.990.000,00 | 11.990.000,00 | BADAN PENGELOLAAN PAJAK DAN RETRIBUSI DAERAH | BM 2020 PENGADAAN 1BUAH LAPTOP UNTUK UMPEG ( RAHMI)          |
| 4  | Gedung Pos Jaga Permanen                        | 27/02/20               | 020.1/73-SET/BPPRD/2020 | 13/05/20          | 01126/SP2D/4.04.02.01/2020 | 1,00             | 29.770.000,00 | 29.770.000,00 | BADAN PENGELOLAAN PAJAK DAN RETRIBUSI DAERAH | BM 2020 GEDUNG DAN BANGUNAN - PEMBUATAN POS SATPAM           |
| 5  | Karpet                                          | 12/03/20               | 0100/BP-SET/BPPRD/2020  | 26/03/20          | 00648/SP2D/4.04.02.01/2020 | 1,00             | 12.990.000,00 | 12.990.000,00 | BADAN PENGELOLAAN PAJAK DAN RETRIBUSI DAERAH | BM 2020 REKLAS DARI PEMELIHARAAN RUTIN/BERKALA GEDUNG KANTOR |
| 6  | Lemari Besi                                     | 12/03/20               | 0101/BP-SET/BPPRD/2020  | 26/03/20          | 00648/SP2D/4.04.02.02/2020 | 1,00             | 2.220.000,00  | 2.220.000,00  | BADAN PENGELOLAAN PAJAK DAN RETRIBUSI DAERAH | BELANJA MODAL 2020 1 BUAH LEMARI BESI                        |
| 7  | Kursi Lipat                                     | 12/03/20               | 0101/BP-SET/BPPRD/2020  | 26/03/20          | 00648/SP2D/4.04.02.02/2020 | 20,00            | 372.000,00    | 7.440.000,00  | BADAN PENGELOLAAN PAJAK DAN RETRIBUSI DAERAH | UNTUK UMPEG .3 BM 2020 PENGADAAN 20 BUAH KURSI LIPAT         |

| No | Nama / Jenis Barang             | SPK/Perjanjian/Kontrak |                          | DPA/SP2D/Kwitansi |                            | J u m l a h      |               |               | Dipergunakan pada Unit                       | Keterangan                                                                     |
|----|---------------------------------|------------------------|--------------------------|-------------------|----------------------------|------------------|---------------|---------------|----------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------|
|    |                                 | Tanggal                | Nomor                    | Tanggal           | Nomor                      | Banyaknya Barang | Harga Satuan  | Jumlah Harga  |                                              |                                                                                |
| 1  | 2                               | 3                      | 4                        | 5                 | 6                          | 7                | 8             | 9 (7 x 8)     | 10                                           | 11                                                                             |
| 8  | Lambang Instansi                | 12/03/20               | 0102/BP-SET/BPPRD/2020   | 26/03/20          | 00648/SP2D/4.04.02.01/2020 | 2,00             | 2.000.000,00  | 4.000.000,00  | BADAN PENGELOLAAN PAJAK DAN RETRIBUSI DAERAH | BM 2020 PENGADAAN 2 BUAH LAMBANG KANTOR                                        |
| 9  | Bangunan Taman                  | 31/03/20               | 020.1/122-SET/BPPRD/2020 | 13/05/20          | 01127/SP2D/4.04.02.01/2020 | 1,00             | 65.500.000,00 | 65.500.000,00 | BADAN PENGELOLAAN PAJAK DAN RETRIBUSI DAERAH | BM 2020 - GEFUNG DAN BANGUNAN TAMAN GEDUNG B ( PEMBUATAN GAZEBO DAN KOLAM )    |
| 10 | Mesin Absensi                   | 17/04/20               | 020.1/107-SET/BPPRD/2020 | 18/05/20          | 01374/SP2D/4.04.02.01/2020 | 4,00             | 5.500.000,00  | 22.000.000,00 | BADAN PENGELOLAAN PAJAK DAN RETRIBUSI DAERAH | BM 2020 PENGADAAN 4 BUAH FINGER PINTU ( PBB,PRD,DALBANG ,KABAN )               |
| 11 | AC Unit                         | 29/06/20               | 0405/BP-SET/BPPRD/2020   | 21/07/20          | 02255/SP2D/4.04.02.01/2020 | 1,00             | 7.800.000,00  | 7.800.000,00  | BADAN PENGELOLAAN PAJAK DAN RETRIBUSI DAERAH | BM 2020 PENGADAAN 1 BUAH AC 2PK UNTUK UMPEG                                    |
| 12 | AC Unit                         | 03/07/20               | 0418/BP-SET/BPPRD/2020   | 21/07/20          | 02256/SP2D/4.04.02.01/2020 | 1,00             | 7.800.000,00  | 7.800.000,00  | BADAN PENGELOLAAN PAJAK DAN RETRIBUSI DAERAH | BM 2020 PENGADAAN 1 BUAH AC 2 PK UNTUK BID.PBB                                 |
| 13 | Karpet                          | 13/07/20               | 0455/BP-SET/BPPRD/2020   | 21/07/20          | 02255/SP2D/4.04.02.01/2020 | 1,00             | 13.600.000,00 | 13.600.000,00 | BADAN PENGELOLAAN PAJAK DAN RETRIBUSI DAERAH | BM 2020 PENGADAAN KARPET REKLAS DARI PEMELIHARAAN UNTUK RUANG RAPAT DI DALBANG |
| 14 | Alat Ukur Kadar Air             | 24/07/20               | 0531/BP-PRD/BPPRD/2020   | 24/07/20          | 02391/SP2D/4.04.03.01/2020 | 1,00             | 6.000.000,00  | 6.000.000,00  | BADAN PENGELOLAAN PAJAK DAN RETRIBUSI DAERAH | BM 2020 PENGADAAN METERAN AIR 3 DAN 4 INCI                                     |
| 15 | Alat Ukur Kadar Air             | 24/07/20               | 0531/BP-PRD/BPPRD/2020   | 24/07/20          | 02391/SP2D/4.04.03.01/2020 | 1,00             | 7.000.000,00  | 7.000.000,00  | BADAN PENGELOLAAN PAJAK DAN RETRIBUSI DAERAH | BM 2020 PENGADAAN METERAN AIR 3 DAN 4 INCI                                     |
| 16 | Alat Kantor Lainnya (Lain-lain) | 21/09/20               | 020.1/178-PRD/BPPRD/2020 | 25/11/20          | 04889/SP2D/4.04.02.01/2020 | 1,00             | 38.500.000,00 | 38.500.000,00 | BADAN PENGELOLAAN PAJAK DAN RETRIBUSI DAERAH | BM 2020 PENGADAAN ALAT KANTOR LAINNYA ( BALIKO BILBOARD)                       |

| No | Nama / Jenis Barang                     | SPK/Perjanjian/Kontrak |                                   | DPA/SP2D/Kwitansi |                             | J u m l a h      |               |               | Dipergunakan pada Unit                       | Keterangan                                                       |
|----|-----------------------------------------|------------------------|-----------------------------------|-------------------|-----------------------------|------------------|---------------|---------------|----------------------------------------------|------------------------------------------------------------------|
|    |                                         | Tanggal                | Nomor                             | Tanggal           | Nomor                       | Banyaknya Barang | Harga Satuan  | Jumlah Harga  |                                              |                                                                  |
| 1  | 2                                       | 3                      | 4                                 | 5                 | 6                           | 7                | 8             | 9 (7 x 8)     | 10                                           | 11                                                               |
| 17 | Perangkat Lunak Sistem Operasi/Software | 26/10/20               | 020.2/264 - PBB&BPHTB/BPPRD/2 020 | 29/12/20          | 06188/SP2D/4.04.02.0 1/2020 | 1,00             | 34.500.000,00 | 34.500.000,00 | BADAN PENGELOLAAN PAJAK DAN RETRIBUSI DAERAH | BM 2020 PENGADAAN ASET TAK BERWUJUD                              |
| 18 | Perencanaan Fisik, Pertamanan dll       | 27/10/20               | 027/246-SET/BPPRD/2 020           | 18/12/20          | 05885/SP2D/4.04.02.0 1/2020 | 1,00             | 48.400.000,00 | 48.400.000,00 | BADAN PENGELOLAAN PAJAK DAN RETRIBUSI DAERAH | BM 2020 REKLAS DARI GB PERENCANAAN TEKNIS RENOV RUANG PELAYANAN  |
| 19 | P.C Unit/ Komputer PC                   | 05/11/20               | 028/226-SET/BPPRD/2 020           | 15/12/20          | 05653/SP2D/4.04.02.0 1/2020 | 2,00             | 7.966.500,00  | 15.933.000,00 | BADAN PENGELOLAAN PAJAK DAN RETRIBUSI DAERAH | BM 2 BUAH PC LENOVO IDEACENTRE UNTUK BID.PBB                     |
| 20 | P.C Unit/ Komputer PC                   | 05/11/20               | 028/226-SET/BPPRD/2 020           | 15/12/20          | 05653/SP2D/4.04.02.0 1/2020 | 2,00             | 8.497.600,00  | 16.995.200,00 | BADAN PENGELOLAAN PAJAK DAN RETRIBUSI DAERAH | BM 2020 PENGADAAN 2 BUAH PC ALL IN ONE UNK BID. PRD              |
| 21 | Printer                                 | 05/11/20               | 028/226-SET/BPPRD/2 020           | 15/12/20          | 05653/SP2D/4.04.02.0 1/2020 | 2,00             | 7.458.000,00  | 14.916.000,00 | BADAN PENGELOLAAN PAJAK DAN RETRIBUSI DAERAH | BM 2020 PENGADAAN 2 BUAH PRINTER BROTHER DCT 710 W UMPEG DAN PRD |
| 22 | Printer                                 | 05/11/20               | 028/226-SET/BPPRD/2 020           | 15/12/20          | 05653/SP2D/4.04.02.0 1/2020 | 1,00             | 7.491.900,00  | 7.491.900,00  | BADAN PENGELOLAAN PAJAK DAN RETRIBUSI DAERAH | BM 2020 PENGADAAN 1 BUAH PRINTER UNK BID.PRD                     |
| 23 | Alat Ukur Kadar Air                     | 10/11/20               | 0738/BP-PRD/BPPRD/ 2020           | 25/11/20          | 04889/SP2D/BPPRD/2 020      | 2,00             | 3.000.000,00  | 6.000.000,00  | BADAN PENGELOLAAN PAJAK DAN RETRIBUSI DAERAH | BM 2020 PENGADAAN 2 BUAH METERAN AIR 2 INCI                      |
| 24 | Sofa                                    | 11/11/20               | 0774/BP-SET/BPPRD/ 2020           | 25/11/20          | 04886/SP2D/4.04.02.0 1/2020 | 1,00             | 11.000.000,00 | 11.000.000,00 | BADAN PENGELOLAAN PAJAK DAN RETRIBUSI DAERAH | BM 1 SET SOFA RUANG KABAN                                        |
| 25 | Tameng Fiber/Mika                       | 16/11/20               | 0770/BP-SET/BPPRD/ 2020           | 25/11/20          | 04891/SP2D/4.04.02.0 1/2020 | 1,00             | 14.900.000,00 | 14.900.000,00 | BADAN PENGELOLAAN PAJAK DAN RETRIBUSI DAERAH | BM 2020 PENGADAAN 1 PAKET TAMENG MEJA PELAYANAN                  |
| 26 | Kursi Lipat                             | 16/11/20               | 0773/BP-SET/BPPRD/ 2020           | 05/11/20          | 04891/SP2D/4.04.02.0 1/2020 | 6,00             | 500.000,00    | 3.000.000,00  | BADAN PENGELOLAAN PAJAK DAN RETRIBUSI DAERAH | BM 2020 PENGADAAN 5 BUAH KURSI LIPATUNTUK DALBANG                |

| No | Nama / Jenis Barang                        | SPK/Perjanjian/Kontrak |                         | DPA/SP2D/Kwitansi |                            | J u m l a h      |               |               | Dipergunakan pada Unit                       | Keterangan                                                                 |
|----|--------------------------------------------|------------------------|-------------------------|-------------------|----------------------------|------------------|---------------|---------------|----------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------|
|    |                                            | Tanggal                | Nomor                   | Tanggal           | Nomor                      | Banyaknya Barang | Harga Satuan  | Jumlah Harga  |                                              |                                                                            |
| 1  | 2                                          | 3                      | 4                       | 5                 | 6                          | 7                | 8             | 9 (7 x 8)     | 10                                           | 11                                                                         |
| 27 | Kursi Kerja Pejabat Eselon II              | 17/11/20               | 0776/BP-SET/BPPRD/2020  | 25/11/20          | 04892/SP2D/4.04.02.01/2020 | 3,00             | 4.000.000,00  | 12.000.000,00 | BADAN PENGELOLAAN PAJAK DAN RETRIBUSI DAERAH | BM 2020 PENGADAAN 3 BUAH KURSI PEJAB ESS II UNTUK RUANG PELAYANAN          |
| 28 | Kursi Putar                                | 17/11/20               | 0777/BP-SET/BPPRD/2020  | 25/11/20          | 04886/SP2D/4.04.02.01/2020 | 2,00             | 1.000.000,00  | 2.000.000,00  | BADAN PENGELOLAAN PAJAK DAN RETRIBUSI DAERAH | BM 2020 PENGADAAN 2 BUAH KURSI PUTAR UNTUK KASUBID DALBANG                 |
| 29 | Mesin Potong Rumput                        | 18/11/20               | 0779/BP-SET/BPPRD/2020  | 25/11/20          | 04891/SP2D/4.04.02.01/2020 | 1,00             | 3.300.000,00  | 3.300.000,00  | BADAN PENGELOLAAN PAJAK DAN RETRIBUSI DAERAH | BM 2020 PENGADAAN 1 BUAH MESIN POTONG RUMPUT                               |
| 30 | Televisi                                   | 18/11/20               | 0780/BP-SET/BPPRD/2020  | 25/11/20          | 04886/SP2D/4.04.02.01/2020 | 3,00             | 2.668.000,00  | 8.004.000,00  | BADAN PENGELOLAAN PAJAK DAN RETRIBUSI DAERAH | BM 2020 PENGADAAN 3 BUAH TELEVISI 32 " ( KASUBAG UMPEG,PERENCKE U,DALBANG) |
| 31 | Meja Tamu Ruangan Tunggu Pejabat Eselon II | 18/11/20               | 0782/BP-SET/BPPRD/2020  | 25/11/20          | 04891/SP2D/4.04.02.01/2020 | 1,00             | 1.600.000,00  | 1.600.000,00  | BADAN PENGELOLAAN PAJAK DAN RETRIBUSI DAERAH | BM 1 BUAH MEJA RUANG TUNGGU KABAN                                          |
| 32 | Sofa                                       | 18/11/20               | 0783/BP-SET/BPPRD/2020  | 25/11/20          | 04891/SP2D/4.04.02.01/2020 | 1,00             | 2.700.000,00  | 2.700.000,00  | BADAN PENGELOLAAN PAJAK DAN RETRIBUSI DAERAH | BM 1 BUAH SOFA RUNAG TUNNGU KABAN                                          |
| 33 | Alat Pengukur Temperatur                   | 18/11/20               | 0784/BP-SET/BPPRD/2020  | 25/11/20          | 04891/SP2D/4.04.02.01/2020 | 2,00             | 3.000.000,00  | 6.000.000,00  | BADAN PENGELOLAAN PAJAK DAN RETRIBUSI DAERAH | BM 2020 PENGADAAN 2 BUAH PENGKUR SUHU TUBUH                                |
| 34 | Televisi                                   | 19/11/20               | 0788/BP-SET/BPPRD/2020  | 25/11/20          | 04892/AP2D/4.04.02.01/2020 | 1,00             | 10.425.000,00 | 10.425.000,00 | BADAN PENGELOLAAN PAJAK DAN RETRIBUSI DAERAH | BM 2020 PENGADAAN 1 BUAH TELEVISI 49 INCH UNTUK RUANG KABAN                |
| 35 | Tangga                                     | 23/11/20               | 0805/BP-SET/BPPRD/2020  | 25/11/20          | 04891/SP2D/4.04.02.01/2020 | 1,00             | 4.000.000,00  | 4.000.000,00  | BADAN PENGELOLAAN PAJAK DAN RETRIBUSI DAERAH | BM 2020 PENGADAAN 1BUAH TANGGA                                             |
| 36 | Kanopi                                     | 23/11/20               | 0806 /BP-SET/BPPRD/2020 | 25/11/20          | 04891/SP2D/4.04.02.01/2020 | 1,00             | 4.000.000,00  | 4.000.000,00  | BADAN PENGELOLAAN PAJAK DAN RETRIBUSI DAERAH | BM 2020 - GEDUNG DAN BANGUNAN KANOPI KOLAM IKAN TAMAN GEDUNG B             |

| No                              | Nama / Jenis Barang                     | SPK/Perjanjian/Kontrak |                            | DPA/SP2D/Kwitansi |                             | J u m l a h      |               |                | Dipergunakan pada Unit                       | Keterangan                                                                                                                                                                                    |
|---------------------------------|-----------------------------------------|------------------------|----------------------------|-------------------|-----------------------------|------------------|---------------|----------------|----------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
|                                 |                                         | Tanggal                | Nomor                      | Tanggal           | Nomor                       | Banyaknya Barang | Harga Satuan  | Jumlah Harga   |                                              |                                                                                                                                                                                               |
| 1                               | 2                                       | 3                      | 4                          | 5                 | 6                           | 7                | 8             | 9 (7 x 8)      | 10                                           | 11                                                                                                                                                                                            |
| 37                              | Alat Kantor Lainnya (Lain-lain)         | 14/12/20               | 0949/BP-SET/BPPRD/2020     | 30/12/20          | 06222/SP2D/4.04.02.0 1/2020 | 1,00             | 5.000.000,00  | 5.000.000,00   | BADAN PENGELOLAAN PAJAK DAN RETRIBUSI DAERAH | BM 2020 PENGADAAN PARTISI REKLAS DARI BARJAS BM 2020 PENGADAAN ASET TAK BERWUJUD/SOFT WARE (PRD) BM 2020 PENGADAAN 1 BUAH PRINTER ID CARD ( PRD ) BM 2020 PENGADAAN 12 BUAH (CASH DRAWER) PRD |
| 38                              | Perangkat Lunak Sistem Operasi/Software | 16/12/20               | 0977/BP-PRD/BPPRD/2020     | 04/12/20          | 027/137 - PRD/BPPRD/2020    | 1,00             | 3.000.000,00  | 3.000.000,00   | BADAN PENGELOLAAN PAJAK DAN RETRIBUSI DAERAH |                                                                                                                                                                                               |
| 39                              | Printer                                 | 16/12/20               | 0978/BP - PRD/ BPPRD/ 2020 | 30/12/20          | 06222/SP2D/4.04.02.0 1/2020 | 1,00             | 15.000.000,00 | 15.000.000,00  | BADAN PENGELOLAAN PAJAK DAN RETRIBUSI DAERAH |                                                                                                                                                                                               |
| 40                              | Alat Kantor Lainnya (Lain-lain)         | 16/12/20               | 0979/ BP - PRD/BPPRD/2020  | 30/12/20          | 06222/SP2D/4.04.02.0 1/2020 | 12,00            | 895.000,00    | 10.740.000,00  | BADAN PENGELOLAAN PAJAK DAN RETRIBUSI DAERAH |                                                                                                                                                                                               |
| PENAMBAHAN NILAI (KAPITALISASI) |                                         |                        |                            |                   |                             |                  |               | 551.595.100,00 |                                              |                                                                                                                                                                                               |
| 41                              | Bangunan Gedung Kantor Permanen         | 11/02/20               | 020.2/54-SET/BPPRD/2020    | 20/03/20          | 00549/SP2D/4.04.02.0 1/2020 | 1,00             | 87.500.000,00 | 87.500.000,00  | BADAN PENGELOLAAN PAJAK DAN RETRIBUSI DAERAH | BM 2020 -RENOVASI AULA PAPADAAN BM 2020 - GEDUNG DAN BANGUNAN ( PEMBUATAN SEKAT RUANG RAPAT GEDUNG B ) BM 2020 BRANDING RUANG TUNGGU GEDUNG B                                                 |
| 42                              | Bangunan Gedung Kantor Permanen         | 01/04/20               | 020.2/11-SET/BPPRD/2020    | 13/05/20          | 01121/SP2D/4.04.02.0 1/2020 | 1,00             | 83.000.000,00 | 83.000.000,00  | BADAN PENGELOLAAN PAJAK DAN RETRIBUSI DAERAH |                                                                                                                                                                                               |
| 43                              | Bangunan Gedung Kantor Permanen         | 15/04/20               | 0222/BP-SET/BPPRD/2020     | 23/04/20          | 00930/SP2D/4.04.02.0 1/2020 | 1,00             | 9.950.000,00  | 9.950.000,00   | BADAN PENGELOLAAN PAJAK DAN RETRIBUSI DAERAH |                                                                                                                                                                                               |
| TOTAL PENGADAAN                 |                                         |                        |                            |                   |                             |                  |               | 732.045.100,00 |                                              |                                                                                                                                                                                               |

| No                                                                                                                                                                                                   | Nama / Jenis Barang | SPK/Perjanjian/Kontrak |       | DPA/SP2D/Kwitansi |       | J u m l a h         |              |              | Dipergunakan<br>pada Unit | Keterangan |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|------------------------|-------|-------------------|-------|---------------------|--------------|--------------|---------------------------|------------|
|                                                                                                                                                                                                      |                     | Tanggal                | Nomor | Tanggal           | Nomor | Banyaknya<br>Barang | Harga Satuan | Jumlah Harga |                           |            |
| 1                                                                                                                                                                                                    | 2                   | 3                      | 4     | 5                 | 6     | 7                   | 8            | 9 (7 x 8)    | 10                        | 11         |
| <div>Banjarbaru, 30 Desember 2020</div> <div>KEPALA BADAN PENGELOLAAN PAJAK DAN<br/>RETRIBUSI DAERAH KOTA BANJARBARU</div> <div>Drs.RUSTAM EFFENDI, M.AP</div> <div>NIP. 19620814 198503 1 017</div> |                     |                        |       |                   |       |                     |              |              |                           |            |